
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 14.01.2020 
 
 

R20/72 
ZR – navýšení příjmů a výdajů – kultura 

 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R1 – navýšení 
příjmů o 8 tis. Kč – příjem ze vstupného do kina, navýšení výdajů o 200 tis. Kč na úhradu 
výdajů z r. 2019 za bývalý odbor kultury a navýšení financování o 192 tis. Kč dle přílohy 
č. 1 důvodové zprávy. 
 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  

3313/Film.tvorba, 
distribuce, kina a 
shrom.audio 
archiv 

5***/běžné výdaje 
 
 
ORJ 0023 

100.000,- 

 3314/Činnosti 
knihovnické 

5***/běžné výdaje 
ORJ 0023 

70.000,- 

 3315/Činnost 
muzeí a galerií 

5***/běžné výdaje 
ORJ 0023 

30.000,- 

Navýšení příjmů  3313/Film.tvorba, 
distribuce, kina a 
shrom.audio 
archiv 

2111/Příjem z poskytování služeb 
a výrobků 

8.000,- 

Navýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

192.000,- 

 

R20/74 
Rozpis rozpočtu na r. 2020 

 
Rada města Mimoň bere na vědomí rozpis rozpočtu na r. 2020 dle důvodové zprávy.  
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R2 – přesun 
kapitálových výdajů na koupaliště a skatepark ve výši 1.400 tis. Kč z § 3745 Péče o 
vzhled a veřejnou zeleň na § 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace z důvodu 
správného zatřídění výdajů dle přílohy č. 2 důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů 3745/ Péče o 
vzhled a veřejnou 
zeleň 

6121/Budovy, haly a stavby 
Rekonstrukce koupaliště-PD 
ORG 929 
ORJ 0012 
 

-250.000,- 

Navýšení 
výdajů  

3429/ Ostatní 
zájmová činnost a 
rekreace 

6121/Budovy, haly a stavby 
Rekonstrukce koupaliště-PD 
ORG 929 
ORJ 0012 

250.000,- 
 



 

2 

 

 

Snížení výdajů 3745/ Péče o 
vzhled a veřejnou 
zeleň 

6121/Budovy, haly a stavby 
Rekonstrukce provozní budovy 
koupaliště 
ORG 929 
ORJ 0012 

-1.000.000,- 

Navýšení 
výdajů  

3429/ Ostatní 
zájmová činnost a 
rekreace 

6121/Budovy, haly a stavby 
Rekonstrukce provozní budovy 
koupaliště 
ORG 929 
ORJ 0012 

1.000.000,- 
 

Snížení výdajů 3745/ Péče o 
vzhled a veřejnou 
zeleň 

6121/Budovy, haly a stavby 
Skatepark 
ORJ 0012 
 

-150.000,- 

Navýšení 
výdajů  

3429/ Ostatní 
zájmová činnost a 
rekreace 

6121/Budovy, haly a stavby 
Skatepark 
ORJ 0012 

150.000,- 
 

 

 
R20/78 
ZR – navýšení příjmů a výdajů – Mimoňská komunální a. s. 

 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R3 – navýšení 
příjmů o 3.791.945,44 Kč – úprava zůstatku bankovního účtu převedeného z Mimoňské 
komunální a. s., navýšení výdajů o 1 mil. Kč na úhradu výdajů z r. 2019 za Mimoňskou 
komunální a snížení financování o 2.791.945,44 Kč dle důvodové zprávy. 
 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  

3639/ Komunální 
služby a územní 
rozvoj 

5***/běžné výdaje 
 
ORG 508 
ORJ  

1.000.000,00 

Navýšení příjmů  3639/ Komunální 
služby a územní 
rozvoj 

3201/ Příjmy z prodeje akcií 3.791.945,44 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

2.791.945,44 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 23.01.2020 
 

Z20/5 
ZR – převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2019 do rozpočtu letošního roku  
2020 na nedofinancovaných nebo nedokončených investičních akcích 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 1 – zvýšení kapitálových  
výdajů na nedofinancované nebo nedokončené investiční akce a navýšení financování  
o 3.463.000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Silnice 6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 873 (Nádražní) 
Orj. 0012 

+ 2.150.000,- 

Navýšení 

výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 952 (Letná střecha) 
Orj. 0012 

  + 530.000,- 

Navýšení 

výdajů 

 

3745/Péče o 
vzhled a 
veřejnou zeleň 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 955 (Zám.tůň) 
Orj. 0012 

  + 100.000,- 

Navýšení 

výdajů 

2219/Ostatní 
komunikace 

5171 – Opravy a udržování 

Orj. 0012 (Okružní) 

 + 200.000,- 

Navýšení 

výdajů 

6171/Činnost 

místní správy 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Orj. 0011 

+ 483.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 3.463.000,- 

 
Z20/6 
Změna rozpočtu – zvýšení kapitálových výdajů na akci „Rekonstrukce vnitřních rozvodů  
MŠ Eliášova, Mimoň“  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 2 – zvýšení kapitálových  
výdajů na akci „Rekonstrukce vnitřních rozvodů MŠ Eliášova, Mimoň“ a navýšení  
financování o 1.250.000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3113/Základní 
školy 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 308 
Orj. 0012 

+ 1.250.000,- 



 

4 

 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 1.250.000,- 

 
Z20/7 
Změna rozpočtu – zřízení komise pro přidělování bytů         
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení financování a  
výdajů na odměny zastupitelů o 182 tis. Kč z důvodu zřízení Komise pro přidělování  
bytů dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6112/Zastupitelstva 
obcí 

5023 – Odměny členů 

zastupitelstva obcí a krajů 

Orj. 0020 

+ 167.000,- 

  5032 – Povinné pojištění 

na povinné zdravotní 

pojištění 

 + 15.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA 

            - 182.000,- 

 
Z20/8 
ZR – Právní a poradenské služby – výmaz MK a.s. 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č.  4 navýšení financování 
města a běžných výdajů o 480 tisíc Kč na konzultační, poradenské a právní služby 
potřebné při zrušení Mimoňské komunální a. s. IČ 25009133 se sídlem Mírová 76, Mimoň, 
471 24 dle přílohy a důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1  

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů §3639/ Komunální 
služby a územní rozvoj 
ORJ 013 

5166/  

Konzultační, 

poradenské a právní 

služby 

480.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení stavu 

účtu města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých 

prostředků na 

bankovních účtech 

kromě účtů státních 

-480.000,-  



 

5 

 

finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA  

 
Z20/18 
Změna rozpočtu – zařazení investiční akce po MK a.s. – instalace sněhových střešních zábran 
– BD Letná 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 5 – zvýšení kapitálových 
výdajů na investiční akci „Instalace sněhových střešních zábran na bytové domy na 
Letné“ smluvně zajištěnou Mimoňskou komunální a.s. a navýšení financování o 376.000 
Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.  

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 508 (Letná střecha) 
Orj. 0011 

  + 376.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

              - 376.000,- 

 
 
 


